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قناعتی هشدار داد:

سواستفاده از لوگو آژانس ها برای فعالیت های خرابکارانه و قاچاق

برپایی غرفه های سلامت فصل وصل در بوستان پلیس

معاون شهردار تهران تاکید کرد :

پیشرفت ۸۵ درصدی اجرای زیرساخت های ترافیکی در تهران

فروش  و  به خرید  نسبت  رئیسه شورای شهرتهران  هیات  عضو 
تابلوهای تاکسی های گردشی یا آژانس ها هشدار داد و گفت: ممکن 
است خلافکاران از این روش برای قاچاق و اقدامات خرابکارانه استفاده 

کنند. 
هزار   ۸۰ تهران  کلانشهر  اینکه  بر  تاکید  با  قناعتی  ابوالفضل 
نیز  رانندگان  تمام  و  اند  شده  ساماندهی  همگی  که  دارد  تاکسی 
تشخیص هویت و استعلام های لازمه را دارند، تصریح کرد: از نیروی 
انتظامی و پلیس راهور می خواهم نسبت به شناسایی افرادی که این 
را نصب  تابلوها  این  رانندگانی که  به فروش می رسانند و  را  تابلوها 
می کنند، اقدامات لازم را انجام دهد و در اسرع وقت جلوی این اقدام 

خلاف گرفته شود.
جذبی  فرآیند  تاکسی  رانندگان  تمامی  اینکه  یادآوری  با  وی 
همچون فرآیند جذب یک کارمند دولتی، حتی سختگیرانه تر را طی 
کرده اند، خاطر نشان کرد:گرچه تامین امنیت تاکسی ها هم بر عهده 

واحد نظارت سازمان تاکسیرانی و هم پلیس راهور است، اما شهروندان 
هم باید از سوار شدن بر خودروهای مشکوک پرهیز کنند.

وی احتمال جابه جایی کالاهای قاچاق یا برخی اقلام با هدف 
خرابکارانه با روش خرید تابلوهای آژانس ها ونصب بر سقف خودرو را 

چندان دور از انتظار ندانست و گفت: با وجود آنکه بارها نسبت به الزام 
توقف خوروهایی که با پلاک غیر شهر تهران اقدام به مسافربری در 
پایتخت می کنند هشدار و اخطار داده ایم، اما شاهد هستیم که روش 
برخوردها رونق گرفته  این عدم  نیز در سایه  های خلاف جدیدتری 
است. قناعتی با یادآوری اینکه هرگونه فعالیتی که رانندگان تاکسی 
تاکسیرانی  بایست در چارچوب ضوابط سازمان  انجام می دهند می 
المان به منظور ایجاد مقبولیت در جامع  باشد، گفت: نصب هرگونه 
می بایست بر اساس مستندات قانونی باشد در غیر این صورت این آرم 

ها فاقد اعتبار هستند و این اقدام مصداق جرم دارد.
عضو هیات رئیسه شورای شهر تهران متذکر شد: از پلیس راهور 
می خواهم که با رصد شهر و شناسایی سریع، این خودروها را متوقف 
بالای خودرو نصب  تابلو در  این  باعث شده  از مستنداتی که  و  کند 
با  قانونی نیستند،  این مستندات  اگر  تا  شود استعلام به عمل آورند 

خاطیان برخورد شود.

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه 
ورزشی  و  فرهنگی  های  جشنواره  برگزاری  از   4
خبر داد و گفت: همزمان با ایام پرفیض ماه مبارک 
رمضان، جشنواره تفریحی  و ورزشی فصل نیایش 

در منطقه 4 در حال برگزاری است.
منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به   

4 ؛ ابوذر حسینی با اعلام این خبر افزود: همزمان 
با  اداره اجتماعی و فرهنگی  با ماه مبارک رمضان 
برگزاری  به  اقدام  منطقه  سلامت  اداره  همکاری 

جشنواره تفریحی و ورزشی فصل نیایش کرد.
افزود: در این جشنواره خدمات  وی در ادامه 
های  غرفه  برپایی  شامل  بهداشتی  و  پزشکی 
عرقیات  دیابت،  پزشکی  تجهیزات   ،BMIو تغذیه 
توانبخشی  مشاوره  گیاهی،  نوشهای  دم  گیاهی، 
وطب ورزشی، دم نوشهای گیاهی، ماساژ، مشاوره 
روانشناسی، مشاوره ژنتیک رویانا، مشاوره سلامت 
بینایی   ، پزشکان   کانون  مامایی،  معنوی، مشاوره 
آماده  و....  فراموز  غرفه   ، معلولان  سنجی،کانون 

خدمت رسانی به شهروندان می باشد.

فرهنگی  و  اجتماعی  معاون  است  گفتنی 
نظیر  پزشکی  خدمات  ارائه  از  ادامه  در   4 منطقه 
ویزیت  و  معاینه  دندانپزشکی،  ویزیت  و  معاینه 
 ، روانشناسی  فردی  مشاوره  عمومی،  پزشک 
غربالگری قند وفشار خون ، مشاوره مامایی، معرفی 
وآلرژی،  حساسیت  مشاوره  دیابتی،  محصولات 
مشاوره سبک زندگی سالم، مشاوره تغذیه واندازه 
گیری قد و وزن ، معرفی وخواص داروها وعرقیات 
گیاهی جهت شهروندان در این جشنواره خبر داد.

و  اجتماعی  معاونت  افزود:  پایان  در  وی 
همه  رمضان  مبارک  ماه  پایان  تا  منطقه  فرهنگی 
روزه  بعد از افطار تا ساعت 24 در بوستان شمالی 
پلیس آماده خدمت رسانی به شهروندان می باشد.

شهرداری  ارشد  مدیران  است  ذکر  شایان 
اجتماعی  و  فرهنگی  معاون  امرودی  تهران،آقایان 
رئیس شورای شهر  نائب  ، طلایی  تهران  شهرداری 
تهران و سرکار خانم زمانی مدیرکل سلامت شهرداری 
تهران از غرفه سلامت این جشنواره  دیدن کرده و 

رضایت خود را از این برنامه ابراز داشتند.

توزیع روزانه سه هزار بسته افطاري ساده در منطقه ٧
شهردار منطقه 7 گفت: ماه مبارک رمضان فرصتی است تا انسان ضمن 
توجه بیشتر به جنبه های معنوی وجود خود در وادی روحانیت گام بردارد و 

به یاری تهدستان و نیازمندان بشتابد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 7، دکتر سعید طلوعی با اشاره 
به برگزاری مراسم افطاری ایتام در این منطقه، تصریح کرد: برگزاري مراسم 
اکرام ایتام ، ترویج این فرهنگ است که مي توان با برنامه ریزي صحیح از ایتام 

و نیازمندان دستگیري کرد.
شهردار منطقه 7 از برپایي ایستگاه هاي افطاري ساده ،برگزاري جشنواره 
پردیس نیایش در بوستان شهید نیاکی تا برگزاري محافل انس با قرآن کریم 
خبر داد و گفت : با توزیع روزانه بیش از 3هزار افطاري ساده در نقاط پرتردد 
منطقه میان روزه داران خداجو سعي بر این است شهروندان عبوري در هنگام 

اذان مغرب روزه خود را افطار کنند.
وی همچنین به برپایی مراسم پرفیض شب های قدر در مساجد منطقه 
اشاره کرد و گفت: از شب هجدهم تا شب بیست و چهارم ماه مبارک رمضان 
مراسم احیاء در مساجد منطقه به همراه مراسم ادعیه خوانی، مناجات خوانی 

و ذکر مصیبت برگزار می شود.
محلات،  مذهبی  اماکن  و  مساجد  قدر  های  شب  در  اینکه  بیان  با  وی 
پذیرای شهروندان و مهمانان خدا در ماه مبارک رمضان هستند، افزود: همزمان 

با ماه میهمانی خدا، محافل انس با قرآن همراه با اقامه نمازهای جماعت در 
مساجد سطح محدوده برگزار می شود.

شهردار منطقه 7 همچنین از ارائه مشاوره تغذیه و طب اسلامی در طرح 
سلامت در ضیافت در مساجد محلات این منطقه خبر داد و یادآور شد: این 
طرح با هدف بالا رفتن ضریب سلامتی شهروندان و ارتقاء سطح آموزه های 

مورد نیاز زندگی شهری برگزار می شود.
دکتر طلوعی خاطرنشان کرد: خدمات مشاوره روان شناسی، تغذیه و طب 
تهیه  برگزاری مسابقات سلامت، تست فشار خون،  اسلامی، مشاوره پزشکی، 
قصه  قبیل  از  کودکان  برای  ویژه  های  برنامه  اجرای  و  آموزشی  اقلام  وتوزیع 
گویی، نقاشی،  مسابقه و ... از جمله فعالیت های است که در طرح سلامت در 

ضیافت اجرا می شود.
به گفته وی  استفاده از ظرفیت بالای مساجد در ارائه خدمات سلامت 
تقویت  و  احیاء  شهروندان،   سلامت  سطح  ارتقای  و  حفظ  شهروندان،  به 
والای  های  ارزش  حفظ  های  پایگاه  ترین  اصلی  عنوان  به  مساجد  نقش 
مربوط  مسائل  به  شهروندان  بیشتر  توجه  جلب  و  سازی  حساس  اسلامی، 
خادمین  نقش  تقویت  و   معنوی  و  اجتماعی  روانی،  جسمانی،  سلامت  به 
سلامت مساجد در سطح محلات از دیگر اهداف برگزاری طرح سلامت در 

مساجد است .

معاون شهردار تهران ازپیشرفت ۸۵ درصدی اجرای زیرساخت 
های ترافیکی در تهران خبر داد. 

سید جعفر تشکری هاشمی با تاکید بر اینکه مشکل ترافیک در 
پایتخت تنها با اراده من و شما به عنوان شهروند حل می شود، تاکید 
کرد: آمارها نشان می دهد بالغ بر 4۰ درصد معضل ترافیک در شهر 

تهران به ناهنجاری در رفتارهای رانندگی باز می گردد.
 وی با اشاره به اینکه  گرچه  معتقدیم که برای ارتقای فرهنگ 
ترافیک باید زیرساخت های ترافیکی در شهر فراهم شود، تصریح کرد: 
طی سال گذشته اصلاح زیر ساخت های ترافیکی از جمله اصلاح خط 
سفید معابر شریانی درجه ۱ و 2 و اصلاح معبر عابر پیاده در تقاطع 
ها صورت گرفته است که بر این اساس طی مدتی که از اجرای طرح 
گذشته بالغ بر ۸۵ درصد پیشرفت در اجرای زیر ساخت ها در تمامی 

مناطق 22 گانه داشته ایم.
معاون شهردار تهران از پیشرفت صد درصدی اجرای پروژه خط 
سفید در معابر شریانی درجه ۱ و 2 در منطقه ۱2 خبر داد و گفت : 
درصد پیشرفت طرح خط سفید به تفکیک امحا خط محوری، تراش و 
روکش تقاطع، بلوک و کانال عابر پیاده، خط کشی طولی، علایم افقی، 
رفع نواقص ایستگاه های حمل ونقل عمومی، همسطح سازی گذرعابر 

پیاده در این منطقه  صددرصد پیشرفت داشته است.
ترافیکی  کشی های  خط  کرد:  تصریح  تهران  شهرداری  معاون 
معابر مهم ترین ابزار کنترلی رفتار صحیح ترافیکی است که به منظور 
جلو گیری از حوادث و ایمنی در ترافیک به عنوان ابزار ضروری مورد 
با اصلاح زیر ساخت  توجه شهرداری است. برآوردها نشان می دهد 

های ترافیکی در منطقه۱2 تخلفات و ناهنجاری های ترافیکی بیش از 
۸۰ درصد کاهش یافته است.

وی با تاکید بر اینکه شهری که 4 نیاز اساسی شهروند را پاسخ 
ندهد شهری پایدار نیست، گفت: زیبایی، آرامش، ایمنی و روانی تردد 
چهار نیاز اساسی شهروندان است که در تمام آموزه های دینی نیز بر 
آنها تاکید شده که تنها در سایه نظم محقق می شود.   در عین حال 
اگر می خواهیم نظم در شهر برقرارشود باید به المان های ترافیکی 
های  المان  به  توجه  بر  ترافیک  موضوع  که  بگذاریم  احترام  و  توجه 

ترافیکی تاکید دارد.
معاون شهردار تهران با اشاره اینکه با اصلاح زیر ساخت ها در 
شهر شاهد افزایش چشمگیر نظم و انضباط ترافیکی در معابر هستیم 
گفت : بخشی از کار اصلاح زیر ساخت هاست و بخش دیگر رفتارهای 
رفتارهای  بر  صبوری  با  باید  رانندگان  که  است  شهروندان  ترافیکی 
خود در هنگام رانندگی نظارت داشته باشند چرا که عدم  حرکت بین 
خطوط و تغییر مسیر ناگهانی، یکی از عمده ترین علل بروز حوادث 
ترافیکی و بی  نظمی در بزرگراه ها و معابر شهری است. معتقدم احترام 
رانندگان و عابران پیاده به خطوط عابر پیاده و خط  کشی خیابان ها، 
باعث نظم بخشی به تردد خودروها و کاهش سوانح ترافیکی می شود.
محل  از  عبور  خطوط،  بین  حرکت  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
گذرگاه های عابر پیاده و احترام به حقوق رانندگان از سوی عابرین و 
احترام به حقوق عابرین از سوی رانندگان می تواند شهر را به لحاظ 
فرهنگ ترافیکی ایمن و منظم کند، گفت: انتظار می رود شهروندان 
برای حفظ ایمنی خود و دیگران قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت 

و به خط کشی معابر توجه داشته باشند. رانندگی حق همه کسانی 
است که قوانین و مقررات را رعایت می کنند و می خواهند سالم به 
مقصد برسند، در صورتی که رانندگان در مسیر خود حرکت کنند و به 
مسیر سایر خودروها احترام بگذارند، هم خودشان و هم سایر رانندگان 

سریع تر و به سلامت به مقصد می رسند.
نماد  عنوان  به  سفید  خط  اینکه  بر  تاکید  با  هاشمی  تشکری 
است  تهران  تاکید شهرداری  ترافیکی همچنان مورد  انضباط  و  نظم 
با محوریت خط سفید در سطح  ترافیکی  و اصلاح زیر ساخت های 
مناطق 22 گانه در دستور کار سال ۹۵ شهرداری قرار دارد گفت : 
رعایت خط سفید شامل احترام به خطوط عابر پیاده، تردد در میان 
خطوط، سبقت گرفتن و دورنزدن از خطوط ممتد از جمله نکاتی است 
که مدتی است با تشکیل کمپین آسمان آبی زمین پاک در شهرداری 

تهران منطقه به منطقه بررسی می شود.

مراسم احیای شب های قدر
در بوستان قیطریه برگزار می شود 

حضور  با  قدر  های  شب   احیای  مراسم  
دار  زنده  شب  وندان  شهر  پرشور  و  باشکوه  
حال  در  قیطریه  بوستان  در  شب  سه  مدت  به 

برگزاری است .
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
فرهنگی   اداره  مدیر  پاشایی  شهرام  تهران،  یک 
با بیان مطلب فوق اظهار  شهرداری این منطقه 
داشت : مراسم شب های احیا بعد از نماز مغرب 
تلاوت  با  ملل  فرهنگسرای  مجاورت  در  عشاء  و 
تلاوت  با  و  شود  می  آغاز  کریم  قرآن  از  آیاتی 
دعاهای معروفه و اعمال این شبهای متبرک تا 

پاسی از شب با حضور مشتاقان ادامه می یابد .
وی گفت: مراسم احیای شب ۱۹ ماه مبارک 
رمضان بر پا  شد و این مراسم در شب های 2۱ 
و 23 ماه مبارک رمضان نیز از دیگر شب های 
لیالی قدر در فضای این بوستان برگزار می شود.
شب های  برنامه های   : کرد  تصریح  پاشایی 
)ع(   علی  حضرت  مومنان  امیر  شهادت  و  قدر 
چون  متبرکی  های  مکان  و  مساجد   دیگر  در 
علی    ، )ع(  الکاظم  موسی  ابن  صالح  امامزاده  
اندیشمندان  سخنرانی  با    ... و  چیذر  )ع(  اکبر 
دعای  قرائت   ، کشور  برجسته ی  صاحبنظران  و 
اساتید،  توسط  قرآن  سرگرفتن   و  جوشن کبیر 

برگزار می شود.
ایام   این  اجرایی  های  برنامه  دیگر  به  وی 
اشاره کرد و گفت:  برنامه های انس با قرآن، یک 
شب نورانی، پردیس های فرهنگی،  افطاری برای 
ایتام  و برپایی سفره های افطاری ساده در قالب 
برنامه های اجرایی  از دیگر  سفره های آسمانی 

در این ایام است .

 
تسهیل در تردد و رفع گره های 
ترافیکی احتمالی در منطقه 10 

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۱۰ از 
اجرای نصب صد تابلو جهت نما، برای رفع گره 

های ترافیکی در برخی معابر خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
۱۰، رضا زلفی ضمن اعلام این خبر با تاکید بر 
اجرای بهینه امور با استفاده از ملزومات و اعتبار 
سال  در  منطقه  های  برنامه  به  یافته،  تخصیص 
جاری اشاره و خاطرنشان کرد: برای روان سازی 
ایمن سازی و جلوگیری  ترافیکی،  بار  و کاهش 
های  گره  رفع  تصادفات،  و  حرکتی  تداخل  از 
منطقه،  در  متوسط  سرعت  افزایش  و  ترافیکی 
تهیه و نصب صد تابلو پرچمی جهت نما، در سال 
منطقه  شکل  شطرنجی  های  تقاطع  در  جاری 

امام نصب خواهد شد.
وی با اشاره به رفع مشکل ترافیک دوراهی 
قپان یادآور شد:  طرح اصلاح هندسی این معبر 
مساعدت  صورت  در  و  است  مطالعه  دست  در 

پلیس راهور به زودی اجرایی خواهد شد.

 
برگزاری »خانه های فیروزه ای « 

در بوستان حضرت ابراهیم )ع(
همزمان با ماه مبارک رمضان و فصل نیایش 
ویژه برنامه ی فرهنگی » خانه های فیروزه ای » 
از سوی شهرداری منطقه 3 در بوستان حضرت 

ابراهیم )ع( )آب و آتش (  برگزار می شود.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
3 تهران،  مهدی پیرهادی معاون امور اجتماعی 
با  ها  غرفه  این  گفت:  منطقه   این  فرهنگی  و 
عنوان هایی  همچون  طب سنتی  ، مشاوره ، 
، روانشناسی ، حجاب  بازیهای قرآنی  آموزش و 
عموم  پذیرای  ای  فیروزه  های  خانه  و  عفاف  و 

شهروندان است .
از  برنامه  ویژه  این  اینکه  بیان  با  پیرهادی 
ساعت ۹ تا ۱2 شب تا پایان ماه مبارک رمضان 
فیروزه  برپاست  تصریح کرد: کارگاه خانه های 
و  ،خلاقیت  فکری  های  بازی  اجرای  با  ای 

سرگرمی میزبان خانواده هاست.
پردیس  برپایی  از  همچنین  ادامه  در  وی 
بوستان  در  ورزشی  تفریحات  و  فرهنگی  قرآنی، 
زرگنده و همچنین شیر خوارگاه آمنه خبر داد 
و افزود:این غرفه ها با عناوین آموزش و مسابقه 
ی قرآنی مشاوره ، سلامت و ورزش و همچنین 
عرضه ی کتاب و محصولات فرهنگی طی  ماه 

مبارک رمضان برپا شده است. 
امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری  معاون 
قرآنی  پردیس  کرد:  خاطرنشان   3 منطقه 
فصل  های  برنامه  سایر  و  ورزشی  و  فرهنگی 
نیایش  با استفاده از ظرفیت های منطقه ای و 
مشارکت بسیج، دانشگاه ها، سازمان های مردم 
نهاد ،  اداره های ستادی، حوزه اجتماعی، کانون 

های مذهبی و ... برگزار می شود. 
ضمن  دیگر  سوی  از  کرد:  ابراز  پیرهادی 
برنامه ی استقبال از ماه مبارک رمضان و آماده 
اطعام  و  قران  با  انس  ،محافل  مساجد   سازی 
تقدیر  و  افطار  های  سفره  برپایی  و  نیازمندان 
از نیکوکاران در سراهای محلات همزمان با ماه 

مبارک رمضان اجرا می شود.

 
برگزاری مراسم احیا 
در 33 مسجد منطقه 6

از   6 منطقه  شهرداری  اجتماعی  معاون 
برگزاری مراسم احیا در 33 مسجد منطقه خبر 
افطار  قبل  از  قدر  اول  مراسم شب  و گفت:  داد 

آغاز شده و تا نیمه های شب ادامه داشت. 
شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
با اشاره به حضور  منطقه 6، حبیب الله غفوری 
شهروندانی از تمام مناطق تهران در این مساجد 
در  تا  کردیم  اتخاذ  تدابیری  همچنین  گفت: 
برگزاری  امکان  منطقه  بزرگ  های  بیمارستان 
مراسم احیا برای بیماران و همراهان آن ها وجود 

داشته باشد. 
به همت  کرد: همچنین  اضافه  ادامه  در  او 
معاونت خدمات شهری منطقه، مخازن پسماند 
تر و خشک در محل های برگزاری مراسم احیا 
آماده  شهرداری  نیروهای  و  بود  یافته  استقرار 

خدمت رسانی به شهروندان بودند. 

1۵ سفره مهربانی در منطقه 1۵ گسترده 
می شود

 ۱۵ شدن  گسترده  از   ۱۵ منطقه  شهردار 
و  ایتام  کار،  کودک   2۵۰۰ برای  افطاری  سفره 
خانواده های تحت پوشش سامانه حامی در این 

منطقه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
افزود:  فوق  مطلب  اعلام  با  انجمنی  دکتر   ،۱۵
همزمان با ماه مبارک رمضان ۱۵ضیافت افطاری 
به  و  مهربانی  از جنس  ای  »سفره  عنوان  تحت 
پهنای شهر« پیش بینی شده که توسط خیرین 
و سمن های فعال منطقه و همچنین پشتیبانی 
خیرین منطقه دو برگزار می شود. وی با اشاره 
این  برای  ضیافت  برنامه   ۱۱ تاکنون  اینکه  به 
کودکان برگزار شده است افزود: در این راستا ۸ 
مراسم افطاری توسط خیرین و سمن های فعال 
منطقه با حضور 77۰ نفر از نیازمندان، کودکان 
شمالی،  افسریه  محلات  در  منطقه  ایتام  و  کار 
شهر،  خاور  اتابک،  رضویه،  مطهری،  مینابی، 
ابوذر و محله هاشم آباد برگزار شده و سه برنامه 
افطاری نیز با حضور ۵2۵ نفر با حمایت خیرین 
حسینیه  در  میهمان  صورت  به  یا  و   2 منطقه 
غرب تهران و شهرک آزمایش برگزار شده است.

 
برپایی 1۵ غرفه در  پردیس قرآنی 

بوستان شهدای گمنام 21
همزمان با ماه مبارک رمضان ، معاون امور 
اجتماعی و فرهنگی منطقه 2۱ از برپایی پردیس 
قرآنی در بوستان شهدای گمنام این منطقه خبر 
روابط عمومی شهرداری منطقه  به گزارش  داد. 
2۱ ، اسفندیار آزاده عروه معاون امور اجتماعی 
و فرهنگی منطقه ضمن بیان این مطلب گفت : 
پردیس قرآنی در بوستان شهدای گمنام تهرانسر 
، با هدف غنی سازی اوقات فراغت شهروندان در 

ایام ماه مبارک رمضان برپا شده است. 
معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه 2۱ 
اظهار داشت : این پردیس قرآنی با بیش از ۱۵ 
غرفه از قبیل سلامت ، ورزش ، عفاف و حجاب ، 
آموزش برای اجرای هرچه بهتر طرح خط سفید 
، آسمان آبی ، زمین پاک ، کودک و قرآن ، نسیم 

بهشت پذیرای شهروندان سطح منطقه است. 
نسیم  غرفه  خصوص  در  مسئول  مقام  این 
بهشت افزود : در این غرفه برنامه هایی همچون 
قرآن بخوانید ، جایزه بگیرید ، قصص قرآنی ، گریم 
کودکان ، بازی ، سرگرمی و خلاقیت ، نقاشی و 
رنگ آمیزی برای شهروندان در نظر گرفته شده 
است. معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه 2۱ 
همچنین از ارائه ی خدمات رایگان سلامت مانند 
تست فشار و قند خون ، اندازه گیری  شاخص توده 
بدنی ، مشاوره و رواشناسی نقاشی و همچنین طب 

سنتی در پردیس قرآنی منطقه خبر داد.
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